Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CLS62NP-100NC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CLS62NP-100NC Details PDF
CLS62NP-100NC
Hersteller-Teilenummer: CLS62NP-100NC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 10UH 700MA 200 MOHM
Datenblätter: CLS62NP-100NC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 14310 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CLS62NP-100NC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 10UH 700MA 200 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 14310 pcs Stock
Serie CLS62
Betriebstemperatur -
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.268" W (7.50mm x 6.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.098" (2.50mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 700mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±30%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 10µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 200 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CLS62NP-101MC
Sumida Corporation
FIXED IND 100UH 228MA 1.25
OHM
CLS62NP-102KC
Sumida Corporation
FIXED IND 1MH 72MA 15.4
OHM SMD
CLS5D14NP-470NC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 430MA 680
MOHM
CLS5D14NP-680NC
Sumida Corporation
FIXED IND 68UH 350MA 850
MOHM
CLS62NP-122KC
Sumida Corporation
FIXED IND 1.2MH 70MA 18.1
OHM
CLS5D14NP-330NC
Sumida Corporation
FIXED IND 33UH 480MA 490
MOHM
CLS5D14NP-4R7NC
Sumida Corporation
FIXED IND 4.7UH 1.45A 77
MOHM
CLS62NP-120NC
Sumida Corporation
FIXED IND 12UH 616MA 220
MOHM
04023U0R9BAT2A 06031C221KAT2A 7MBP50VFN060-50 AC121KQT AIC1640-50C0
APT10025JVR C1608C0G1H221K080AA C3216X7R2A105M160AE CL21C182JBFNNNE CLS4D14-220
CLS5D11HPNP-150NC CLS5D11HPNP-4R7NC CLS5D11HPNP-6R8NC CLS5D11NP-150NC CLS62NP-332KC
CLSM-200LV D1809N28T DP15F600T101628 ESDA5V3SC6 FDMC8026S
FS50R12W2T4-B11 FSUSB104UMX GRM2196P2A5R1DD01D GRM319R72A104KA01J HSMW-C191
IR1155STRPBF. IRF4420TRPBF LM285D-2.5R2G LM358L-D08-T LP3992IMF-1.5
LT6552CDD#TRPBF MAX713ESE+ MBR20035CT N1300CH22GOO NJU7031V
PF08122B-TB PSMN1R5-30YLC S-8521E20MC-BLF-T2 SCN-2-22+ SI1867DL-T1-GE3
SI4430DY SI4834BDY-T1-GE3 SMBJ15A-13-F SST37VF020-70-3C-NH ST260S16P
TB62734FMG TLV5592EPWR TPS715A01DRVR VI-JTY-MY XR16M2550IL32-F